
ZARZĄDZENIE NR 209/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem                                      
Nr 2 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść:  -Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                  
i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r."  do Uchwały nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” 

- Nr 4 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 209/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

750      Administracja publiczna       20 000,00            0,00

   75011 Urzędy wojewódzkie       20 000,00            0,00

        6310D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminom ustawami (zadania zlecone)
      20 000,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        3 451,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        3 451,00            0,00

        2040D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych
       3 451,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      23 451,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 209/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

600      Transport i łączność        4 000,00       -4 000,00

   60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych        4 000,00       -4 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe        4 000,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -4 000,00

750      Administracja publiczna       20 000,00            0,00

   75011 Urzędy wojewódzkie       20 000,00            0,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zadania zlecone)       20 000,00            0,00

801      Oświata i wychowanie      670 949,02     -670 949,02

   80101 Szkoły podstawowe      569 950,69     -287 643,33

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       15 600,00      -33 222,07

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       23 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       11 000,00      -29 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       99 600,00       -6 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 200,00      -11 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -13 800,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -35 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -6 000,00

        4260W Zakup energii            0,00     -122 421,26

        4270W Zakup usług remontowych            0,00      -28 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        5 000,00            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00       -1 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 200,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      414 550,69            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        5 000,00       -5 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -5 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 209/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80104 Przedszkola       10 350,00     -141 140,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        3 600,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 800,00       -1 500,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          300,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          500,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe        1 150,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -61 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii            0,00      -41 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -6 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 920,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -13 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       -1 800,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -960,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00       -2 400,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 500,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 060,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -5 000,00

   80107 Świetlice szkolne       11 148,00      -81 600,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        1 300,00       -7 700,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        7 648,00       -5 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          200,00       -2 500,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 400,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii            0,00      -47 000,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 209/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -5 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        2 000,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół            0,00      -14 400,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -10 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -2 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 400,00

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00      -20 433,85

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 233,85

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -13 300,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -900,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -5 000,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        7 850,00      -83 848,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 500,00      -15 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 800,00       -5 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          550,00       -1 600,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -6 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -6 300,00

        4260W Zakup energii            0,00      -42 200,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -3 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -720,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00       -1 080,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 500,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 448,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
       1 600,00      -25 100,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 200,00

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 209/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -4 600,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -5 400,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -400,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 600,00      -13 500,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
      65 050,00      -11 783,51

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          700,00       -8 056,67

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        6 250,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          850,00       -3 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -726,84

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       57 250,00            0,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
           0,33           -0,33

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)            0,00           -0,33

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone)            0,33            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        3 451,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        3 451,00            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek        3 451,00            0,00

855      Rodzina          600,00         -600,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          600,00         -600,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -600,00

        4300W Zakup usług pozostałych          600,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        3 000,00       -3 000,00

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        3 000,00       -3 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 000,00

926      Kultura fizyczna           17,00          -17,00

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej           17,00          -17,00

4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 209/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          -17,00

        4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego           17,00            0,00

OGÓŁEM     -678 566,02     702 017,02

5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 209/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 października 2024 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 400 40095 6050 Gmina Staszów

Razem dział 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Przebudowa układu drogowego garaży przy ul. Targowej Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60017 6050 Gmina Staszów

8 600 60017 6050 Gmina Staszów

9 600 60017 6050 A Gmina Staszów

10 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Gmina Staszów

12 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

13 700 70004 6050 Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10) dochody własne 

jst

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji OZE – projekty 
parasolowe opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

1 000,00 1 000,00

Kontynuacja budowy chodnika w sołectwie Wola Wiśniowska- sołectwo 
Wola Wiśniowska 33 170,24 33 170,24

50 000,00 50 000,00

Przebudowa ciągu pieszego przy budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
przy ul. Hugo Kołłątaja 6 50 000,00 50 000,00

Budowa ulicy Polnej w Staszowie od km 0+092 do km 0+347 i od km 0+000 
do km 0+083 w zakresie przebudowy istniejącego odcinka ulicy w km od 
0+000 do km 0+092

204 000,00 204 000,00

Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze na działce nr 403 i nr 377/2 w 
Ziemblicach  - środki własne 14 256,19 14 256,19

Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze na działce nr 403 i nr 377/2 w 
Ziemblicach  - sołectwo Ziemblice 16 797,07 16 797,07

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Jasień – dz. nr ewidencyjny 563 od km 0+000 do km 0+080 40 500,00 14 000,00 26 500,00

10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid 417/1 w Staszowie od km 
0+000 do km 0+500 65 306,28 65 306,28

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 169/1 w miejscowości 
Krzczonowice od km 0+000 do km 0+350 80 000,00 80 000,00

565 029,78 538 529,78 26 500,00

Wykonanie instalacji gazowej w budynku położonym w Staszowie przy ulicy 
Kolejowej 10 – fundusz ochrony środowiska

80 000,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 1



14 700 70005 6010 0,00 Gmina Staszów

15 700 70007 6050 Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy  Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

16 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

Razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

17 750 75011 6060 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

18 754 75412 6067 Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży pożarnej w Krzczonowicach 0,00 Gmina Staszów

19 754 75412 6069 Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży pożarnej w Krzczonowicach Gmina Staszów

Razem dział 754 0,00 0,00 0,00 0,00 X

20 900 90002 6060 Zakup altan śmietnikowych Gmina Staszów

21 900 90004 6060 Zakup kosiarki z osprzętem – sołectwo Mostki Gmina Staszów

22 900 90004 6060 Zakup kosiarki z osprzętem – sołectwo Sztombergi Gmina Staszów

23 900 90015 6050 Budowa oświetlenia – sołectwo Krzczonowice Gmina Staszów

24 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

25 921 92195 6050 Gmina Staszów

26 921 92195 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 0,00 X X

Objęcie przez Gminę Staszów udziałów w Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej realizowanej w ramach spółki SIM SMS Spółka z o.o z 
siedzibą w Jędrzejowie

3 608 575,21 3 608 575,21

200 000,00 200 000,00

3 888 575,21 280 000,00 3 608 575,21

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Montaż urządzeń typu klimatyzator ścienny z wykonaniem instalacji w USC 
1 kpl. 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

1 236 080,00 1 236 080,00

309 020,00 309 020,00

1 545 100,00 309 020,00 1 236 080,00

60 000,00 60 000,00

4 700,00 4 700,00

9 950,00 9 950,00

15 000,00 15 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Staszów

32 000,00 32 000,00

121 650,00 121 650,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w „Czajkowie 
Południowym”

25 000,00 25 000,00

Modernizacja  świetlicy w miejscowości Czajków Południowy w ramach 
funduszu sołeckiego – sołectwo Czajków Południowy 

25 000,00 25 000,00

6 195 354,99 1 304 199,78 3 655 075,21 1 236 080,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 209/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 października 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

750 75011 6310 0,00 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 322,00 322,00 322,00 190,20 131,80 0,00

751 75109 2010 0,00

751 75113 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 915,84 0,00

852 85228 2010 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 2024 
r. Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

785 119,49 785 119,49 785 119,49 785 119,49

23 504,00 23 504,00 23 504,00 23 504,00

498 354,00 498 354,00 498 354,00 498 354,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00

522 020,00 522 020,00 522 020,00 117 113,19 91 146,81 313 760,00

218 232,00 218 232,00 218 232,00 68 978,01 15 253,99 134 000,00

259 654,00 259 654,00 259 654,00 259 654,00

677 057,46 677 057,46 677 057,46 552 775,06 123 482,40

61 972,25 61 972,25 61 972,25 61 056,41

210 950,00 210 950,00 210 950,00 121 755,19 88 194,81 1 000,00

615 326,70 615 326,70 615 326,70 4 684,10 13 373,28 597 269,32

12 085 450,00 12 085 450,00 12 085 450,00 1 483 584,08 49 139,92 10 552 726,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 2 000,00 22 500,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00

544 420,00 544 420,00 544 420,00 544 420,00

16 554 596,90 16 554 596,90 16 534 596,90 2 854 648,83 1 996 836,34 11 683 111,73 20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6655CD-2CC3-4D14-A318-8A115677DE17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 209/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z209 16.10.24


